[image: image1.jpg]

                   Совет Пучежского муниципального района

Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.12.2017
	№ 197

	г. Пучеж

Ивановской области

 О внесении изменений в решение Света Пучежского муниципального
района от 28.12.2015 №72 «О пенсионном обеспечении граждан,

 проходивших муниципальную службу в органах местного
самоуправления Пучежского муниципального района»

  В соответствии с федеральными законами "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации" от 15.12.2001 N 166-ФЗ (в действующей редакции), «О государственной социальной помощи» от 17.07.1999 №178-ФЗ, Законом Ивановской области "О государственном пенсионном обеспечении граждан, проходивших государственную гражданскую службу в органах государственной власти Ивановской области и иных государственных органах Ивановской области" от 24.10.2005 N 140-ОЗ (в действующей редакции), в целях урегулирования отношений, связанных с пенсионным обеспечением граждан, проходивших муниципальную службу в органах местного самоуправления Пучежского городского поселения,

Совет Пучежского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «О пенсионном обеспечении граждан,  проходивших муниципальную службу в органах местного самоуправления Пучежского муниципального района», утвержденное  решением Совета Пучежского муниципального района от 28.12.2015 №72 «О пенсионном обеспечении граждан, проходивших муниципальную службу в органах местного самоуправления Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Дополнить статьей 15 следующего содержания:

«Статья 15. Размещение информации о предоставлении выплат в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО)

Информация о предоставлении выплат «О пенсионном обеспечении граждан, проходивших муниципальную службу в органах местного самоуправления Пучежского муниципального района» в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи»  размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО)».

3. Опубликовать настоящее решение в Правовом Вестнике Пучежского муниципального района и разместить на сайте Пучежского муниципального  района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Пучежского

муниципального района

              Н.Ф.Ершов
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                          В.Н. Филатова